[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2024

	№
	951-п

Об утверждении состава совета Почетных граждан
при главе администрации Сланцевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сланцевского муниципального района, постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 11 мая 2018 года №560-п, в целях активного участия Почетных граждан в общественной жизни Сланцевского района, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав совета Почетных граждан при главе администрации Сланцевского муниципального района согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам Лабызнову Е.И.

Глава администрации
муниципального образования                                                               М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от  24.06.2024 № 951-п
(приложение 1)

СОСТАВ
совета Почетных граждан
при главе администрация Сланцевского муниципального района

	п/п
	Ф.И.О.
	Звание, год присвоения

	1.
	Азаркина Анна
Павловна
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	2.
	Алиев Вагиф Алиевич
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	3.
	Андреев Виктор Апполонович
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	4.
	Антонов Валерий
Александрович
	Почетный гражданин Сланцевского муниципального района

	5.
	Артамонова Валентина Алексеевна
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	6.
	Басова Вера
Михайловна
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	7.
	Богданов  Яков
Яковлевич
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	8.
	Веникова Тамара Александровна
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	9.
	Гусева Екатерина Петровна
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	10.
	Загорулько Станислав Алексеевич
	Почетный гражданин Сланцевского муниципального района

	11.
	Зеленцова Галина
Михайловна
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	12.
	Иванов Василий Васильевич
	Почетный гражданин Сланцевского муниципального района

	13.
	Иванов Дмитрий
Николаевич
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	14.
	Иванова Вера Петровна
	Почетный гражданин Гостицкого сельского поселения

	15.
	Кравченко Валерий Васильевич
	Почетный гражданин Сланцевского муниципального района

	16.
	Лахно Светлана
Анатольевна
	Почетный гражданин Выскатского сельского поселения

	17.
	Лебедева Нина Алексеевна
	Почетный гражданин Гостицкого сельского поселения

	18.
	Леонтьев Александр Борисович
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	19.
	Петров Владимир Станиславович
	Почетный гражданин Сланцевского муниципального района

	20.
	Петров Сергей Павлович
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	21.
	Подковальников Герасим Егорович
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	22.
	Понизова Тамара
Ивановна
	Почетный гражданин Выскатского сельского поселения

	23.
	Редчина Надежда Ивановна
	Почетный житель Новосельского сельского поселения

	24.
	Самуйлова Нина Николаевна
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	25.
	Сикорская Валентина Евгеньевна
	Почетный гражданин Выскатского сельского поселения

	26.
	Сиряк Станислав Иванович
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	27.
	Терентьев Юрий Николаевич
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	28.
	Уткин Александр Леонидович
	Почетный гражданин Старопольского сельского поселения

	29.
	Фрайман Григорий
Борисович
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	30.
	Хоперский Александр
Александрович
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

	31.
	Шишковец Татьяна Михайловна
	Почетный гражданин Сланцевского городского поселения

image1.jpeg